Российская Федерация

Республика Алтай

Онгудайский район

Купчегеньское
сельское поселение

	Россия Федерациязы Алтай Республика

Ондой аймак

Купчегеннин

jурт jеезези

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                IАКААН

от  04.06.2012г                                                                         № 35

             Руководствуясь ч.6 ст.52 ФЗ-131 от  06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1.Принять к сведению численность муниципальных служащих сельской администрации, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание, а также сведения о ходе исполнения местного бюджета за 1 квартал  2012года (прилагается).

2.  Сведения о ходе исполнения местного бюджета за 1 квартал  2012года направить  в сельский Совет депутатов в порядке информации.

3.Обнародовать указанные сведения  на информационных стендах сел  Купчегень и  Большой - Яломан.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения  возложить на экономиста по бюджету  Темееву А.А.

Глава  Купчегеньского  сельского поселения                   В.П. Мандаев